

Velkuan Sanomat

Julkaisija Pro Sinervo ry prosinervo@gmail.com facebook.com/sinervontalo

Velkuan ja Livonsaaren alueella Naantalissa ilmestyvä paikallinen tiedotuslehti
Nro 2/2023 21.6.2023

Rysäsilakka toi kesän

Kesä saapui Velkualle perinteisesti rysäsilakan muodossa toukokuun viimeisenä viikonloppuna. Silakkaa kauhottiin rysän päältä astioihin liki tuhat kiloa samalla, kun nautittiin auringosta, ihmisten tapaamisesta, marittojen kahvipöydästä ja lentopalloturnauksen tiimellyksestä.

Tuttuun tapaan kesän mittaan Velkualla nau-

titaan myös kamarimusiikista ja Velkua-päivän markkinahumusta lastenkonsertteineen. Pieni muutos totuttuun on Velkua Soi -musiikkijuhlan siirtyminen tavanomaista aikaisemmaksi eli kesä-heinäkuun vaihteeseen.

Lue lisää kesän mukavista kuvioista lehden sisäsivuilta. Velkuan Sanomat toivottaa kaikille lukijoille oikein hyvää ja leppoisaa kesää!

Miikka Lehtimaa kauhoi silakan ystävien ämpärit täyteen hopakylkiä Rysän päällä Velkuassa -tapahtumassa.



Velkua Soi jo juhannuksen jälkeen

Velkua Soi -kamarimusiikkijuhlan soinnista nautitaan tänä kesänä jo juhannuksen jälkeisenä viikonloppuna torstaista 29. kesäkuuta alkaen.

Kesällä 2023 Velkua Soi jälleen niin Sinervon talossa, kirkossa kuin ehkä jopa laiturilla. Viimeinen kohde riippuu ilmoista, joiden "pitelimisestä" ei voi tietää, mutta voi kyllä puhua. Mutta säästä riippumattomissa sisätiloissa on tarjolla romanttista sellon hehkua ja suurien tunteiden barokkimusiikkia.

Torstai-iltana Sinervon talo täytyy romanttisesta sellon hehkutuksesta. Oululainen sellistipariskunta Heikki Takkula ja Sofie Spanget-Takkula sekä sellisti Samuli Hyvärinen esittävät kauneimpia sellokappaleita pianisti Timo Latosen kanssa. Konsertista voi antaa kauneusva-

roituksen, joten nenäliinat voivat olla tarpeen...

Perjantai-iltana kirkossa tunnelma muuttuu herkemäksi Den fy(i)nsken toimesta. Sello-duo ja pieni Velkuan kirkko hienon akustiikan kera on yhdistelmä, joka on varmasti unohtumaton kuulijalle.

Kolmen konsertin sarjan täydentää lauantaina barokin loistetta -konsertti. Velkua Soissa festivaalin alkuaikoina esiintyneet barokkispesialistit cembalisti Päivi Vesalainen ja sopraano Minna Nyberg palaavat esiintymään Velkualle. Saaristoilta, Velkuan kirkko ja herkän tunteikas barokkimusiikki eri puolilta Eurooppaa on taatusti unohtumaton kolmikko.

Samuli Hyvärinen

XVII Velkua Soi 2023

29.6.-2.7.2023

To 29.6. klo 20 Sinervon talo

Selloromantiikkaa saariston illassa
Ihanimmat "sellohehkutukset" yhdessä illassa

Samuli Hyvärinen, sello

Heikki Takkula, sello

Sophie Spanget -Takkula, sello

Timo Latonen, piano

Ohjelma 15€

Pe 30.6. klo 19 Velkuan kirkko

Den fy(i)nske celloduo

Heikki Takkula, sello

Sofie Spanget-Takkula, sello

Ohjelma 15€

La 1.7. klo 19 Velkuan kirkko

Barokin loistetta

Minna Nyberg, sopraano

Päivi Vesalainen, cembalo

Ohjelma 15€

Sopraano Minna Nyberg esiintyy lauantai-iltana Velkuan kirkossa.





Yläkuva: Den fy(i)nske celloduon muodostavat Heikki Takkula ja Sophie Spanget-Takkula.

Oikealla: Pianisti Timo Latonen säestää selloja perjantaina romanttisessa konsertissa Sinervon talolla.

Alakuva: Päivi Vesalainen säestää Minna Nybergiä cembalolla lauantai-iltana Velkuan kirkossa.



Silakka pääosassa Velkuan tapahtumakesän avauksessa

Rysän päällä Velkuassa -silakkatapahtuma avasi jälleen Velkuan tapahtumakesän, kun lauantaina 27.5. Teersalon rannasta sai perinteiseen tapaan tuoretta rysäsilakkaa suoraan veneestä.

Silakan ystävien jono alkoi muodostua Kummelin takana olevan laiturin taakse jo yhdeksän jälkeen, kun ihmiset tulivat ilahduttavan suurella joukolla hakemaan tätä hopeakylkistä kausiherkkua.

Silakkaa matkasikin päivän aikana parempiin suihin yhteensä noin 950 kg!

Tänä vuonna silakat haavittiin Esa Pursimon ryssästä. Kaloille tarvittavat jäät tarjosi Airisto-Velkuan Kalatalousalue.

Tapahtumaa saatiin viettää pitkästä ajasta aurinkoisessa, joskin aika viileässä kevätsäässä. Saaristolaisyhdistyksen pöydässä oli myynnissä mm. Velkua-viirejä sekä alueen paikalliskirjallisuutta. Lapset saivat kokeilla onneaan pyöräyttämällä onnenpyörää. Kalastajaseuran pöydästä sai napata matkaansa kalankäsittelyesitteitä ja muuta kalastukseen liittyvää tietoa. Jevi-palvelut huolehti ajan

tasalle saaristolaisten sammuttimien kunnon.

Velkuan Martat olivat loihtineet kahvipöydän herkkuja tapahtumakävijöiden iloksi ja Sinervolla sai täyttää vatsansa Pro Sinervon tekemällä silakakeitolla. Tarjolla oli myös Hunajakeijun hunaja- ja mehiläisvahatuotteita ja Jamina designin asusteita.

Tero Vall musisoi haitarilla saaristotunnelmaa luoden ja Kerttu Henttula ilahdutti kirppispöydällään tapahtumavierailijoita.

Puoliilta päivin startattiin myös jo kolmatta kertaa järjestetty Naantalın saaristo-osien välinen biitsiturnaus. Todella tasaisen turnauksen voiton vei kylän oma joukkue VelkuaVolley. Toiseksi tuli Rymättylän joukkue, kolmanneksi Naantalın kaupungin liikuntapalveluiden joukkue ja neljänneksi Merimaskun joukkue.

Kiitos kaikille mukana olleille ja käytännön toiminna auttaneille! Nähdään taas Rysän päällä ensi vuonna, lauantaina 25.5.2024. Pidetään yhdessä alueen rysäsilakkaperinnettä elävänä!

Teksti ja kuvat: Johanna Antila



Vasemmalla: Rysän päällä -tapahtumasta sai napata matkaansa myös kalankäsittelyesitteitä ja reseptejä.

Alla: Raimo Lehtimaa jakoi silakkaa kävijöiden astioihin tottunein ottein.





Yllä. Onnenpyörästä sai mukaansa mukavia voittoja. Onneaan koettamassa Kerttu Henttula.

Oikealla: Velkua Marttayhdistyksen kahvipöydästä sai tuttuun tapaan ostaa suussasulavia herkkuja.



Velkua Volley nappasi jälleen kerran Naantalin saaristo-osien beach volley -mestaruuden. Ylärivissä vasemmalta Nikolai Christensen, Esa Aro-Heinilä, Janne Alifrosti ja Jyrki Kotilainen. Alarivissä Jegor Rybkin, Sari Kolehmainen, Pekka Lindholm ja Johanna Antila.



Velkua-päivää vietetään 8. heinäkuuta

Perinteikästä Velkua päivää vietetään lauantaina 8.7. klo 11 alkaen Sinervon talon ympäristössä. Paikalle voi tulla myymään tuotteitaan ja kirpputorimyyjät ovat myös tervetulleita. Paikamaksua ei ole, mutta oma pöytä olisi toivottavaa, jokunen pöytä löytyy Sinervolta lainaksi.

Ohjelmassa avajaissanat klo 11.30. Samalla nostetaan Velkuan viiri salkoon. Askaisten VPK:n opastuksella palopumppuesittely uimarannan läheisyydessä. Palopumppua säilytetään Palvassa Jukka Pietilän varikolla, josta se on helposti haettavissa hädän hetkellä. Pumppu on peräkärryn päällä ja sitä voi vetää autolla tai mönkkärillä. Esitys on noin klo 12. Paikalla mahdollisesti paloauto esittelyssä, jolle juuri satu olemaan hälytys päällä.

Tikkaa voi heittää koko ajan kunnes klo 13 on ti-

kanheiton palkintojen jako ja "hyvän tuulen saaristolaisen" julkistaminen. Ehdotuksia "hyvän tuulen saaristolaiseksi" voi lähettää Pro Sinervon sähköpostiin prosinervo@gmail.com 4.7. asti.

Lapsille löytyy tekemistä erilaisten tehtävien muodossa, osallistumisesta palkitaan.

Sinervon talolla on muutamia vanhoja valokuvia aluksista, jotka ovat seilanneet Velkuan vesillä. Tarvittaisiin tunnistamisapua, joten pistäydy katsomassa ja kerro tietosi. Lisäksi olisi kiva saada hauskoja kertomuksia vesillä liikkumisesta ja ihmisistä tuohon aikaan. Voit laittaa kertomuksia Sinervon sähköpostiin tai kertoa niitä Pirjolle: soita numeroon 040 5931311, ja sovitaan tapaaminen. Kertomuksia julkaistaan Velkuan Sanomissa.

Rokki-Kokki duo aloittaa klo 14 Saaristolaisyhdistyksen tarjoaman lastenkonsertin Sinervon nurmikolla, sateen sattuessa sisällä.

Buffetista voi ostaa kahvia ja leivonnaisia, sekä arpoja.

Pirjo Järvenranta



LUOVAN KIRJOITTAMISEN KURSSI Sinervon talolla la-su 19.-20.8. klo 10-16



Haluatko oppia kirjoittamaan monipuolisia tekstejä ja luottamaan mielikuvitukseesi? Haluatko jakaa ja saada kannustavaa palautetta, joka auttaa sinua vahvistamaan omaa ääntäsi? Kirjoitamme ohjattuja harjoituksia aistimuksista ja virikkeistä, kuvista ja musiikista. Tarvitset mukaan kirjoitusvihon ja mukavan luistavan kynän.

Ohjaajana Naantalissa asuva kirjoittaja, piirtäjä, runoilija, luovan kirjoittamisen ohjaaja Mirikka Mattheiszen. Kurssin toteuttaa Pro Sinervo ry.

Kurssimaksu 60 € sisältää ohjauksen lisäksi lounaan ja kahvin/teen molempina päivinä. Huom! Majointus kurssipaikalla ei ole mahdollinen.

Ilmoittaudu suoraan ohjaajalle viim. 11.8. sähköpostilla mirikka@mirkkamarika.com tai tekstiviestillä 040 775 2005. Ilmoita samalla mahdollinen erityisruokavaliosi.

Velkua soi -kamarimusiikkijuhla 29.6.–2.7. Velkuan kirkossa ja Sinervon talolla
Velkua-päivä 8.7. klo 11–14 Sinervon talolla ja sen piha-alueella. Tule myymään tuotteitasi (ei paikkamaksua), mielellään omalla pöydällä. Arpajaiset ja buffetti sekä erilaisia kilpailuja tarjolla. Tule tapaamaan tuttaviasi tapahtumaan!

Ps. Ehdota henkilöä: kuka sinusta on "Hyvän tuulen Velkulainen"? Ehdotukset s-postiin prosinervo@gmail.com.

Lastenkonsertti 8.7. klo 14 Sinervolla. Konsertin tarjoaa Velkuan Saaristolaisyhdistys.

Luovan kirjoittamisen viikonloppu 19.–20.8. kello 10–16 Sinervon talolla ja sen ympäristössä. Kurssin hinta 60 €, sisältää aamukahvin ja lounaan. Ohjaajana Mirkka Mattheiszen.

Velkuan Sanomat

on Velkuan ja Livonsaaren alueella joka kotiin jaettava paikallislehti.

Julkaisija: Pro Sinervo ry.

Näköislehti ja aiemmin ilmestyneet lehdet löytyvät netistä osoitteesta prosinervo.com/velkuan-sanomat
Ilmoitukset: prosinervo@gmail.com

Ilmoita Velkuan Sanomissa:

Pikkuilmoitus 25€

¼-sivu 45€

½-sivu 70€

1 sivu 135€

Joka kolmas ilmoitus ½-hintaan!
Kysy lisää: prosinervo@gmail.com



facebook.com/
rantaklubi
p. 02 2525 927

Rantaklubi avoinna ma-to klo 10-18
pe-la 10-20 (keittiö 19.30)
Pizzauuni kuumana joka päivä!
Rantapuoti ma-la klo 10-18
Seuraathan meitä Facebookissa!



Café Laituri

P. 044 337 9913
Voiponlahti, Palva
N: 6714600 E: 206459

HIERONTAA LIVONSAARESSA

Palveluihimme kuuluu:

- ✓ Klassinen hieronta
- ✓ Intialainen päähieronta
- ✓ Hunajahieronta
- ✓ Kuumakivihieronta
- ✓ Korvakynttilä hoidot
- ✓ Sokerointi (naisten ja miesten häiritsevien ihokarvojen poistoon)

Voit hyödyntää E-Passi, Edenred tai Smartum hierontaetuja.

Saatavilla myös ilta ja viikonloppu aikoja.



Vaihela

SAARISTOHOTELLI

Uutuutena tänä kesänä SUP-lautailua, lentopalloa, pihapelejä, kioski, maistuvat drinkit ja moctailit, sekä paljon muuta. Tervetuloa!

Esiintyjät ja tapahtumat

Torstai 22.6. Juhannussalon koristelu klo 12.00 alkaen, talkooväelle talo tarjoaa ahvenkeittoa!

Perjantai 23.6. Juhannusaatto, lipunnosto klo 18.00, Juhannussalon pystytys talkoovoimin klo 18.10. Esiintymässä Kalle Klotz ja Susanna Pihlaja

Lauantai 24.6. Juhannuspäivä, esiintymässä Eeli Hallikainen

Perjantai 30.6. Anniina Suhonen

Lauantai 1.7. RECOVERA duo

Perjantai 7.7. Jarkko Salmi duo

Lauantai 8.7. Tino Ahlgren duo

Perjantai 14.7. Janina Lehtonen ja Ville Mäkimattila

Lauantai 15.7. Kalle Klotz ja Susanna Pihlaja

RUNOSAARI -tapahtuma

Lauantai 22.7. Arni ja Sebastian Ahlgren

Perjantai 28.7. RECOVERA duo

Lauantai 29.7. Jarkko Salmi

Perjantai 4.8. Anniina Suhonen

Lauantai 5.8. JAZZ-TAPAHTUMA Iiro Salmi kvartetti

Lauantai 12.8. Risto Nevala

Perjantai 18.8. Kalle Klotz ja Susanna Pihlaja

Lauantai 19.8. Yksityistilaisuus

Lauantai 26.8. MUINAISTULET, Tino Ahlgren duo

Ravintolan
aukioloajat

22.6-15.8.2023

Keittiö 12-20

(viim.tilaukset 20)

Baari 12-22

16.8-30.8.2023

avoinna

viikonloppuisin

www.vaihela.fi

hotelli@vaihela.fi

+358 40 737 7240

Velkuanmaantie 168,

21195 VELKUA